Додаток 5

до рішення виконавчого комітету

Новгород-Сіверської міської ради

29 вересня 2023 року № 249
	Структура одноставкових тарифів на послугу з постачання теплової енергії

	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" м. Новгород-Сіверський

	
	
	
	
	
	                                             грн/Гкал

	№ з/п
	Найменування показників
	Для потреб населення
	Для потреб релігійних організацій
	Для потреб бюджетних установ
	Для потреб інших споживачів (крім населення)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	І
	Тарифи на послугу з постачання теплової енергії, у тому числі:
	4 457,82
	0,00
	6 128,58
	0,00

	1.1
	тарифи на теплову енергію
	3 714,85
	0,00
	5 107,15
	0,00

	1.2
	податок на додану вартість (ПДВ)
	20%
	20%
	20%
	20%


Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради 





                                                                               
С. Поливода
